
Ogłoszenie o wyniku naboru na świadczenie pomocy psychologicznej dla

dzieci oraz ich rodziców z terenu Gminy Lipnica Murowana

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lipnicy Murowanej informuje, iż w wyniku

zakończenia procedury naboru na świadczenie pomocy psychologicznej dla dzieci oraz ich

rodziców z terenu Gminy Lipnica Murowana została wybrana Pani Alicja Wojciechowska,

zam. Lipnica Murowana.

Uzasadnienie

W odpowiedzi na ogłoszone przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lipnicy

Murowanej zapytanie ofertowe nr GOPS.4320.2.2025 z dnia 14.01.2025r. na świadczenie

pomocy psychologicznej dla dzieci oraz ich rodziców z terenu Gminy Lipnica Murowana w

roku 2025 w wyznaczonym w zapytaniu terminie wpłynęła 1 oferta z placówki Psychomedica

sp. z o.o., ul. Słoneczna 26/2, 32-005 Niepołomice, wskazującej psychologa Panią Alicję

Wojciechowską do świadczenia w/w usług.

Dnia 5 lutego 2025r. w wyniku oceny formalnej i merytorycznej oferta uzyskała

pozytywną opinię Komisji złożonej z przedstawicieli tut. Ośrodka powołanej do oceny

złożonych ofert. Biorąc pod uwagę kryteria wyboru oferty, tj. cenę brutto jednej godziny

zegarowej usług psychologicznych oraz doświadczenie zawodowe oferenta do realizacji w/w

zadania wybrana została Pani Alicja Wojciechowska reprezentująca Psychomedica sp. z

o.o., ul. Słoneczna 26/2, 32-005 Niepołomice. W związku z powyższym realizacja w/w

zadania zostanie zlecona Psychomedica sp. z o.o., ul. Słoneczna 26/2, 32-005 Niepołomice.

Osobą świadczącą pomoc psychologiczną dla dzieci oraz ich rodziców z terenu Gminy

Lipnica Murowana będzie Pani Alicja Wojciechowska.

Wsparcie realizacji zadania nastąpi ze środków Wojewody Małopolskiego w ramach

dofinansowania zadania własnego beneficjenta dotacji, polegającego na utrzymaniu ośrodka

pomocy społecznej, w związku z realizacją dodatkowych działań wynikających z rozeznanych

potrzeb.

Kierownik GOPS

Lipnica Murowana, 05.02.2025r. mgr Monika Słowińska
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